

**SAJ Ejendomme ApS**  
c/o Jesper Strøm, Ellehøjvej 9, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 15 70 98

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Jesper Strøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAJ Ejendomme ApS c/o Jesper Strøm Ellehøjvej 9 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 15 70 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Haubjerg Johansen Jesper Strøm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 207 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af kursgevinst ved omlægning af lån på 113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.082</b>	<b>336.830</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.387	-2.387
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.695</b>	<b>334.443</b>
Andre finansielle indtægter	113.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.971	-76.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>265.786</b>	<b>258.442</b>
Skat af årets resultat	-58.479	-56.939
<b>Årets resultat</b>	<b>207.307</b>	<b>201.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.307	201.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.307</b>	<b>201.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.253.425	2.255.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.253.425</u>	<u>2.255.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.253.425</u></b>	<b><u>2.255.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.582	2.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.536
Andre tilgodehavender	291	298
Tilgodehavender i alt	<u>2.873</u>	<u>14.891</u>
Likvide beholdninger	<u>2.937</u>	<u>172.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.810</u></b>	<b><u>187.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.259.235</u></b>	<b><u>2.443.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	580.415	373.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>630.415</b>	<b>423.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.371.042	890.542
Deposita	60.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.042	890.542
2 Kortfristet del af langfristet gæld	62.311	51.840
Gæld til pengeinstitutter	0	246.212
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	12.500
Gæld til kapitalinteresser	93.596	420.000
Selskabsskat	23.004	0
Anden gæld	2.742	359.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.778	1.129.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.628.820</b>	<b>2.020.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.259.235</b>	<b>2.443.522</b>

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	373.108	423.108
Årets resultat	0	207.307	207.307
	<b>50.000</b>	<b>580.415</b>	<b>630.415</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat positivt påvirket af kursgevinst ved omlægning af lån på 113 t.kr.

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.433.353	62.311	1.371.042	1.136.949
Deposita	60.000	0	60.000	0
	<b>1.493.353</b>	<b>62.311</b>	<b>1.431.042</b>	<b>1.136.949</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.458 t.kr., er der givet pant nom. 1.470 t.kr. i ovenstående ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.253 t.kr.

Selskabet har overfor E/F Grøntofte tinglyst hæftelse på 43 t.kr.
